檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

臺南市政府教育局　函

地址：70801臺南市安平區永華路2段6號

承辦人：劉玉慧

電話：06-2991111#1310

傳真：06-2982639

電子信箱：effy1123@tn.edu.tw

受文者：臺南市七股區三股國民小學

發文日期：中華民國105年11月22日

發文字號：南市教課(一)字第1051195438號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：有關教育部國民及學前教育署建置之「Cool English英語

線上學習平臺」，請鼓勵校內師生多加運用，請查照。

說明：

一、依據教育部國民及學前教育署105年11月18日臺教國署國

字第1050132034號函辦理。

二、為利本市國中小教師及學生使用旨揭英語線上學習平臺，

該署與本局資訊中心合作，現已完成Open ID帳號介接。

三、旨揭學習平臺登入網址為http://www.coolenglish.edu.t

w/moodle/auth/gauth/openidlogin.php。

正本：臺南市政府所屬各國民中學、臺南市政府所屬各國民小學、臺南市立土城高級中

學、臺南市立大灣高級中學、臺南市立永仁高級中學、臺南市立南寧高級中學

副本：本局資訊中心、本局課程發展科 2016-11-23
08:44:06